様式４

誓　　約　　書

令和　　年　　月　　日

（宛先）　安曇野市長

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

第２次安曇野市緑の基本計画策定支援業務委託公募型プロポーザルの参加申込及び企画提案に当たり、下記のとおり誓います。

記

１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４又は安曇野市入札参加資格者に係る入札参加停止措置要領（平成27年安曇野市告示第110号）による入札参加停止を受けていないこと。

[bookmark: _Hlk206593753]２　安曇野市暴力団排除条例（平成24年安曇野市条例第３号）第７条第１項に規定する暴力団関係者でないこと。

３　公募型プロポーザル方式への参加申込書等の提出、企画提案書の提出及び契約に係る業務の遂行に当たり、暴力団等から不当な要求を受けたときは、遅滞なく発注者に報告するとともに、所轄の警察署に届け出ること。

４　この誓約が虚偽であったことが判明した場合又はこの誓約に反した場合は、当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てないこと。